naliter, in impedimentum obstat, quia in linea recta a tero a q ad terminu ad quod,
 sit ea que brevissima, ut sit ex tero, et e maxima ad prium, et tunc
 petant suum centrum breviori via q possunt, et sicut dicitur, e terminu. hinc
 hinc e qd defectu impedimentis in soluta tendant naliter ad directo, aliter
 sine necessitate, aut causa ulla angulo spibrent.

Deflexa dicitur ad illa, q tendens effugit, et impingens aliu im-
 pedimento, tunc q eandem lineam rectam in suum natu-
 prium revertit, sicut pila a pavimento itera in manum, lux Maris de o-
 pado itera in speculum, et scabra spij ad speculo itera in italo; Deflec-
 ta ad e illa q dicitur effugit ob impedimentum in unam deciat a linea recto,
 quon q lineam directam faceret, et deflectit in aliam terminu ad quon, qn ter-
 p eandem reflectat lineam directam in prium suum, sicut versus aliquam
 aliam pira, angulum sicut aliquem, quod aut dicitur Angulura spib, et
 nominat, manifestisq relinqunt, ut multa alia hic impimentia.

Quod qd 2^o Unde quoniam major intentio in ventio et effugit
 in ad Directa, Deflecta, et Reflexa. Thestus 1^o. In tero aij
 Directa aliquo dicitur inayor intentio calorij sicut, ut major in lamina a ste p-
 lassa, qn in ultimo aere, qd sit in hinc calor, q erat in mixto lamina exci-
 tati, et quoniam tero a calore exalto, et ideo major iam tunc calor habili magis.
 Thestus 2^o In Deflectioe, seu Deflectioe indirecta, aliquo dicitur dicitur inayor inten-
 tio hujus et calorij, tum qd aliqua exhalatioe calore, que erant in mixto, a q sit
 Deflexio, exeunt, et constanti exterius deflentes; tum qd in Deflexioe
 sicut ad quon aliam induper inveniunt calidam exhalatioe, qd dicitur inayor
 yorem laborem efficiunt.

Thestus 3^o In rigida, et directa reflexioe, ideo comp dicitur ma-
 yor q hinc intentio, 2^o qd augenti plura corpuscula ignea, ex
 illis sit, que a mixto impedimento excitata, et aggressa sit, et ex alijs, que reman-
 serant in eadem recta linea; 2^o qd a plis iam corpusculis igneis suspentis
 inde frigida corpuscula, et eorum frigus corrumpit, ac novus calor quoniam

amagis calidus in minus calidus, et hinc est quod adeo intendatur calor, ut ignis sepe
intendatur, et quod plus attendatur ad illi hanc ipsam intentionem, quam unquam detur
ad similitudinem in se habere, quod est. Hinc rejecta manent plus hinc et dicitur
hac re, quum hinc est nam apud S. Maur. ad 2. q. 33.

Quare 2. q. 33. ut, et hinc est quod hinc facit Antiparitas? Dico

2. q. 33. Distinguitur Antiparitas (Intentio unius calidus ad po-
tentiam alterius circumstantis) est calidus non distinctus, dummodo pariter
Intentio non sumatur rigor, et quoniam ipsa existenda. Circa 2. q. 33. Nam
n. pot. sepe dari de se Antiparitas, hoc est sepe calorem augeri
circumstante frigore, et e converso frigus calorem circumstante. Et hinc experientia
Dico 3. Antiparitas calidus, et magis est multiplex, et ad duplicem in-
tentionem potest referri. 1. q. 33. ideo habet calidum se magis calidum in
circumstante frigore, quia tunc non exeunt a se calores calidus et recipi-
unt frigus immixtum, immo hoc a propinquo introitum regrediuntur de-
ferri, quia nam exeunt, et deo cum plus exhalationis calidus nunc magis
calidum substantiam. 2. q. 33. tunc exhalationes frigida facilius et plures egre-
diuntur in aemulam frigus, et non regrediuntur, substantiam autem habent ex-
halationes calidus ab eis mixtura frigidarum, et in mixtura magis
calidum sentitur, quam in maiori, id est in portione habita id hinc de substantia
gido, quod circumstante calor.

Colligitur hinc 2. q. 33. Calorem stomachi maiorem esse hieme, quam
estate, quod si hieme res calidas appetimus ad manducandum,
id est est, quia adhuc maior calor in pelvis non sufficit ad refrigerandum nimio fi-
gore exteio, quod magnum adeo esse potest, ut exstringatur calor in se, per
parva nix videtur nimio calore delecta, et facilius a frigida aqua.
Colligitur 2. q. 33. ob hoc dicitur quod aegri putantur esse calidiores hieme, estate frigidiores,
et sicut calorem aegri putantur incalere, hinc est aegri ferius et sibi experientia
frigidius sentitur, quam exposita frigori, sicut et sepe ad Alon, raris autem
est circumstante frigore non exeunt exhalationes calidus, ea est, quia constringuntur